КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16.06.2022 г. № 72-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  16.02.2021  №  78-11-05;  от  19.02.2021  №  87-11-05;  от
17.05.2021 № 275-11-05; от 17.05.2021 № 276-11-05; от 18.05.2021г № 279-11-05 от
07.06.2021  №  329-11-05;  от  22.06.2021  №  346-11-05,  пункта  3.3  Устава  краевого
государственного  казенного  специализированного  учреждения  «Центр  оценки
качества  образования»  (утвержден  приказом  министерства  образования
Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с количеством проверенных
работ  в  составе  предметной  комиссии  по  предмету  Обществознание  в  период
государственная  итоговая  аттестация   в  форме  ЕГЭ-11  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1 и Приложением № 2.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на расчетные
счета  работников,  указанные в  заявлениях,  в  соответствии с  бюджетной сметой
КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на проведение ЕГЭ-11 в 2022
году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В  .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  от  16.06.2022
г.  № 72-гиа

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Обществознание

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Ампилогова Виктория Эльмеровна 120
2 Бегунова Анна Владимировна 164
3 Беккер Галина Юрьевна 140
4 Белянина Оксана Петровна 120
5 Блейнис Наталья Петровна 180
6 Богуславская Елена Ивановна 137
7 Бондаренко Римма Константиновна 140
8 Бордукова Светлана Николаевна 130
9 Васильева Елена Витальевна 120
10 Вельмишева Елена Александровна 130
11 Венцель Наталья Николаевна 120
12 Вознюк Ольга Леонидовна 130
13 Волкова Марина Аркадьевна 120
14 Воронова Светлана Анатольевна 130
15 Горельченкова Ольга Александровна 140
16 Грабовская Марина Васильевна 140
17 Гревцова Елена Николаевна 120
18 Грибачева Мария Викторовна 125
19 Гришина Татьяна Владимировна 04.11.1975 140
20 Давыдова Ольга Леонидовна 80
21 Данилюк Ольга Владимировна 155
22 Даценко Елена Викторовна 120
23 Дементьев Александр Петрович 120
24 Иванова Ирина Радионовна 160
25 Ивановская Наталья Викторовна 120
26 Ионычев Глеб Юрьевич 173
27 Ионычева Мария Владимировна 140
28 Карпова Наталья Владимировна 03.10.1973 140
29 Коваленко Елена Валентиновна 120
30 Ковальчук Елена Владимировна 120
31 Кожевникова Ирина Сергеевна 120
32 Комарова Татьяна Николаевна 140
33 Кондратенко Елена Ивановна 130
34 Костюченко Юлия Александровна 180
35 Кравчук Ольга Евгеньевна 180
36 Куваева Ольга Евгеньевна 130
37 Кукса Екатерина Николаевна 180
38 Курго Марина Владимировна 120

39 Кушнир Светлана Александровна 120
40 Лапина Наталья Александровна 130
41 Лисина Лариса Георгиевна 180
42 Макарова Людмила Кузьминична 190
43 Макарова Наталья Вячеславовна 100
44 Макарова Ольга Викторовна 180
45 Мариненко Людмила Евгеньевна 120
46 Масловская Анастасия Анатольевна 120
47 Машинец Людмила Петровна 120
48 Метелкина Марина Владимировна 120
49 Мордвинцева Елена Васильевна 130
50 Моховиков Юрий Александрович 140
51 Моховикова Ольга Владимировна 90
52 Недзельская Ольга Анатольевна 120
53 Немытова Елена Александровна 120
54 Николаева Татьяна Васильевна 120
55 Нихочина Анна Анатольевна 80
56 Отливникова Ирина Петровна 101
57 Пашина Наталья Васильевна 180
58 Петрова Зоя Владимировна 120
59 Петрова Надежда Абрамовна 120
60 Пишта Галима Рафкатовна 120
61 Поддубная Елена Владимировна 120
62 Понакшина Екатерина Ивановна 120
63 Пономарева Елена Анатольевна 180
64 Попова Антонина Александровна 180
65 Попова Наталья Николаевна 120
66 Потапова Елена Ивановна 100
67 Потехина Ирина Сергеевна 120
68 Пригодич Елена Григорьевна 71
69 Прищепа Светлана Викторовна 120
70 Протасова Татьяна Михайловна 180
71 Ренева Екатерина Юрьевна 120
72 Розанова Оксана Александровна 140
73 Рузанов Валерий Иванович 140
74 Савчикова Ирина Алексеевна 120
75 Сайгина Марианна Сергеевна 120
76 Свириденко Инна Валерьевна 120
77 Сморгон Светлана Борисовна 120
78 Солодилина Марина Петровна 120
79 Сосновских Ирина Геннадьевна 120
80 Старовойтова Евгения Николаевна 120
81 Таскаева Елена Николаевна 120
82 Удалова Юлия Викторовна 120
83 Хлынова Татьяна Валентиновна 140
84 Чанчикова Ирина Александровна 120
85 Чернышева Ольга Анатольевна 135
86 Чистякова Надежда Алексеевна 140
87 Шестакова Маргарита Юрьевна 120

88 Шестакова Наталья Владимировна 120
89 Шишова Елена Викторовна 120
90 Штадельман Марина Александровна 120
91 Юдочкина Наталья Петровна 125
92 Яганова Надежда Владимировна 120
93 Ясенецкая Елена Петровна 160
94 Ячменева Галина Али-Валиевна 120

Приложение № 2
к  приказу  от  16.06.2022
г.  № 72-гиа

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за третью

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Обществознание

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Бегунова Анна Владимировна 126
2 Беккер Галина Юрьевна 70
3 Блейнис Наталья Петровна 70
4 Богуславская Елена Ивановна 103
5 Иванова Ирина Радионовна 80
6 Ионычев Глеб Юрьевич 87
7 Костюченко Юлия Александровна 20
8 Кравчук Ольга Евгеньевна 90
9 Кукса Екатерина Николаевна 50
10 Лисина Лариса Георгиевна 82
11 Макарова Людмила Кузьминична 70
12 Макарова Ольга Викторовна 70
13 Отливникова Ирина Петровна 200
14 Пашина Наталья Васильевна 80
15 Пономарева Елена Анатольевна 80
16 Попова Антонина Александровна 55
17 Потапова Елена Ивановна 137
18 Пригодич Елена Григорьевна 175
19 Протасова Татьяна Михайловна 79
20 Ясенецкая Елена Петровна 30